A vigência do presente contrato terá início na data de sua assinatura e vigerá pelo 
prazo de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com as necessidades 
da Prefeitura Municipal, nos termos da Lei nº 8.666/93 e suas alterações. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO 

O valor global deste contrato é de R$ 17.359,92 (dezessete mil e trezentos e cinquenta 
e nove reais e noventa e dois centavos).  

CLÁUSULA QUARTA – DO REAJUSTE 

4.1. Nos termos da legislação vigente, os valores constantes na Cláusula Terceira 
deste contrato não serão reajustados durante a sua vigência. 

4.2. Fica ressalvada a possibilidade de alteração de preços, caso ocorra o